
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 349 від 26.09.2022
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000004AEF3200408A9900 
Підписувач: Бондар Анастасія Олександрівна
Дата підписання: 26.09.2022
Дійсний з 22.09.2021 0:00:00 по 21.09.2023 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від ___________20___р.                        Київ                                   №___________

Про внесення змін до наказу 
Міністерства культури та 
інформаційної політики України 
від 28 жовтня 2020 року № 2244

Відповідно до Закону України «Про центральні органи виконавчої влади», 
Указу Президента України від 31 грудня 2005 року № 1902 «Про колегію 
міністерства та іншого центрального органу виконавчої влади», постанови 
Кабінету Міністрів України від 02 жовтня 2003 року № 1569 «Про 
затвердження Типового положення про колегію міністерства, іншого 
центрального органу виконавчої влади і місцевої державної адміністрації» (зі 
змінами), Положення про Міністерство культури та інформаційної політики 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2019 року № 885 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Положення про колегію Міністерства культури та 
інформаційної політики України, затвердженого наказом Міністерства 
культури та інформаційної політики України від 28 жовтня 2020 року № 2244, 
такі зміни:

1) у абзацах четвертому та п’ятому підпункту 2, підпункті 3 пункту 1 
розділу ІІ «Функції Колегії»:

слова «цілісним майновим комплексом» замінити словами та знаками 
«цілісними майновими комплексами державного підприємства 
«Мультимедійна платформа іномовлення України» та»;

слово та знак «кінематографії,» вилучити;
слова та знак «, у сфері туризму та курортів» вилучити;
2) підпункт 6 пункту 1 розділу ІІ «Функції Колегії» викласти у такій 

редакції:
«аналізує стан роботи Міністерства з питань забезпечення прав і свобод 



2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 349 від 26.09.2022
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000004AEF3200408A9900 
Підписувач: Бондар Анастасія Олександрівна
Дата підписання: 26.09.2022
Дійсний з 22.09.2021 0:00:00 по 21.09.2023 23:59:59

.

людини і громадянина;»
3) абзац третій пункту 1 розділу ІІІ «Склад Колегії» після слів 

«громадських об’єднань» доповнити словами та знаками «,інші особи»;
4) пункт 1 розділу IV «Організація роботи Колегії» доповнити новим 

абзацом третім такого змісту:
«На період дії правового режиму воєнного стану в Україні засідання 

Колегії дозволяється проводити у форматі онлайн-конференцій за допомогою 
онлайн-сервісу.»;

5) пункт 1 розділу VI «Контроль за виконанням рішень Колегії» після 
слова «здійснюється» доповнити словами та знаками «відповідальним 
структурним підрозділом, до компетенції якого входить організаційно- 
методичне забезпечення діяльності Колегії та/або».

2. Внести зміни до персонального складу колегії Міністерства 
культури та інформаційної політики України, затвердженого наказом 
Міністерства культури та інформаційної політики України від 28 жовтня 2020 
року № 2244 (зі змінами), виклавши його у новій редакції, що додається.

3. Управлінню документообігу та контролю (Дерев’янчук Ж.М.) 
довести цей наказ до відома центральних органів виконавчої влади, діяльність 
яких спрямовується та координується Кабінетом Міністрів України через 
Міністра культури та інформаційної політики України, та керівників 
структурних підрозділів Міністерства культури та інформаційної політики 
України.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 
секретаря Лещука Ю.В.

Заступник Міністра з цифрового розвитку, 
цифрових трансформацій і цифровізації                Анастасія БОНДАР 

                                                            


